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B

A Labojumi pēc ekspertīzes 2013.06.21.

Nr. IZMAIŅAS DATUMS

AUTOCAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS NAV SPĒKĀ

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
KONSTRUKCIJU PROJEKCIJAS

PROJEKTĒTĀS DZELZSBETONA
KONSTRUKCIJAS

PROEJKTĒTĀS KERZMZĪTBETONA
KONSTRUKCIJAS

PROEJKTĒTĀS KARKASA KONSTRUKCIJAS

PROJEKTĒTAIS SILTINĀJUMS

PROJEKTĒTĀS STIKLA KONSTRUKCIJAS

PROJEKTĒTĀS ĒKAS ASS

PROJEKTĒTĀS AUGSTUMA ATZĪMES

PROJEKTĒTO SIENU TIPS

PROJEKTĒTO AILU APZĪMĒJUMS

PROJEKTĒTO DURVJU APZĪMĒJUMS

PROJEKTĒTO LOGU APZĪMĒJUMS

PROJEKTĒTO KĀPŅU APZĪMĒJUMS

PROJEKTĒTO SLIETŅU APZĪMĒJUMS

PROJEKTĒTO JUMTU APZĪMĒJUMS

VG01 PROJEKTĒTO VIRSGAISMAS LOGU APZĪMĒJUMS
PROJEKTĒTO MARGU APZĪMĒJUMS

PROJEKTĒTO PIEKĀRTO FASĀŽU APZĪMĒJUMS

PROJEKTĒTAIS GRĪDAS TIPS

PROJEKTĒTAIS GRĪDAS SEGUMS

C-01 PROJEKTĒTAIS GRIESTU TIPS

±0.000

S-1

AX01

D01

L01

K-1

KS-1

J1

M-1

SF-1

G-01

F-01

A3+

1

B

AB

1

GRIEZUMS 5-5, M1:100

RASĒJUMS: 

ADRESE:

PASŪTĪTĀJS:

Fakss:    67096166
Tālr.:      67096127ARHITEKTU BIROJS atika@latnet.lv

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS: E.Melngaiļa 1a, Rīga LV-1010

BŪVOBJEKTS:

BŪVPROJEKTA DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

IZSTRĀDĀJA:

IZSTRĀDĀJA:

DATUMS

STADIJA

MARKA

MĒROGS

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS
CAUREJOŠAIS NR.

RASĒJUMA NR.
ARHĪVA REĢ. NR.

DATUMS:

LAPAS SADAĻĀ:A.ČEPIGUSS

D.GRAUDIŅŠ

GRIEZUMS 4-4; GRIEZUMS 5-5

RĪGAS IELA 22, JELGAVA
LATVIJAS LAUKSAIMNIECĪBAS UNIVERSITĀTE

I.MAURĀNE

TP
AR

M1:100

2012-07

LLU PĀRTIKAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE
  ĒKA NR.2

R22_2_TP_AR_112-003A
25.04.2013

\\samba\arhiv\_projekteejamie_objekti\2012_ 7_j_part_tehn\tp_1rev_06_2013\r22_tp_7asej_ar\r22_2_tp_ar_112_003a-griezumi.dwg

...

OBJEKTA NOVIETNES SHĒMA

Rekonstruējamā
ēka Nr.1

Jaunbūvējamā ēka Nr.2

211

28

21

2
C

2
A

2
D

2
A

1
1

1
4

1B

1A

Valdekas pils

PIEZĪMES:
1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes - metros.
2. Par nosacīto ±0.000 atzīmi pieņemta ēkas 1.stāva tīrās grīdas atzīme,
kas atbilst 5.30 metriem BA sistēmā;
3. Informācija par projektēto apjomu kompleksi ietverta tehniskā projekta
visās daļās, kas nav izmantojamas atsevišķi vai nepilnā komplektā.
4. Zīmējumus nedrīkst mērīt! Lasīt rakstītos izmērus!
5. Visi izmēri pārbaudāmi un precizējami objektā uz vietas;
6. Pamatu konstrukcijas skat. BK daļā;
7. Visas izmaiņas projektā jāsaskaņo ar Būvprojekta vadītāju un tehniskā
projekta katras daļas vadītāju.


